
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 421 DEL 23/12/2021 
 
 
OGGETTO: MANIFESTAZIONE MASTERCLASS 2021  IMPEGNO E  
LIQUIDAZIONE SPESE ASSOCIAZIONE CONCERTATO 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1650
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 421 

 

Oggetto: MANIFESTAZIONE MASTERCLASS 2021  IMPEGNO E  LIQUIDAZIONE 

SPESE ASSOCIAZIONE CONCERTATO 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che: 

- quest’Amministrazione, con deliberazione di G. C. n. 82 del 19/05/2021, immediatamente 

eseguibile ai sensi di legge, ha approvato il programma di massima della manifestazione 

Masterclass 2021  dando indirizzi alla scrivente  di incaricare le ditte fornitrici di materiali e 

servizi e di impegnare l’apposita spesa; 

 

- il sig. Argenti Stefano in qualità di rappresentante dell’Associazione Culturale Concertato, 

con sede in Milano al Corso Buenos Aires 1 C.F. 97759550151 che ha promosso la 

manifestazione,   con note  assunte al protocollo di questo Ente il 20/12/2021 

rispettivamente ai n.n. 20507, 20509 e 20510 richiedeva il rimborso delle spese sostenute 

per il fitto dei tre pianoforti Schimmel, Yamaha e Boston  in occasione dell’evento 

Masterclass e per un complessivo di € 2.400,00 e presentava apposita documentazione 

giustificativa assunta al protocollo n. 20735 del 23/12/2021; 

 

Visto che la manifestazione si è tenuta dal 10 al 18 luglio ottenendo un notevole successo; 

 

Vista la disponibilità alla missione 7.01.1.0103 capitolo 92206 del bilancio dell’esercizio corrente 

dando atto che rientra nel quadro economico approvato con la deliberazione succitata; 

 

DETERMINA 

 

- di impegnare e liquidare a favore dell’Associazione Culturale Concertato, con sede in 

Milano al Corso Buenos Aires 1 C.F. 97759550151 la somma complessiva  di € 2.400,00  

quale rimborso delle spese sostenute per il fitto di 3 pianoforti come in premessa specificate 

e come da richieste del 20/12/2021 prot. n. 20507, 20509 e 20510  sostenute in occasione 

della manifestazione Masterclass 2021; 

 

- di dare atto che: 
- tale somma trova copertura alla missione 7.01.1.0103 capitolo 92206 del bilancio 

dell’esercizio corrente disponibile, dando atto che rientra nel quadro economico approvato 

con la deliberazione succitata; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

- che sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità di flussi 

finanziari e che il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario sul conto corrente 

intestato IBAN: IT 76 K030 6909 6061 0000 0154 893; 

 

- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del D. Lgs 267/2000 e successive mm.ii. 

si attesta che il programma dei conseguenti pagamenti  è compatibile con gli stanziamenti di 

cassa  e con i vincoli di finanza pubblica. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

       F.to Sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1683

MANIFESTAZIONE MASTERCLASS 2021  IMPEGNO E  LIQUIDAZIONE SPESE ASSOCIAZIONE
CONCERTATO

2021

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 421 Nr. adozione generale: 1650
23/12/2021Data adozione:

23/12/2021

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

23/12/2021

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


